

Straube (Spritzkuchen)



Verkehrsbezeichnung:

Siedegebäck aus Brandteig

Zutaten:

Erdnussfett, Wasser, Vollei, Stärke (Mais, Weizen, Kartoffel), Weizenmehl, Palmöl, Milcheiweiß, Backtriebmittel E 450, E 500, Salz, Emulgator E 481, Magermilchpulver, Hühnereiweiß getrocknet, Milchzucker

Allergene:

Gluten, Milch, Eier,